
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 HOTĂRÂREA 
                                             NR.11 

 
privind aprobarea REGULAMENTULUI DE ORGANIZARE ŞI FUNCŢIONARE  

a Consiliului local al comunei Stănileşti constituit la 22 iunie 2012 
 
 
   Având în vedere: 
       -expunerea de motive privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare  
a Consiliului Local al comunei Stănileşti constituit la 22 iunie 2012; 
      În conformitate cu prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 35/2002 pentru aprobarea 
Regulamentului –cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale , aprobată prin 
Legea nr. 673/2002, ale Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, modificată şi 
completată ulterior ; 
   În temeiul art. 36 alin. 3 lit. „a” , art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală , republicată , modificată şi completată 
ulterior; 
   Consiliul local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui; 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
      Art. unic.- Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Consiliului Local al 
Comunei Stănileşti constituit la data de 22 iunie 2012, potrivit anexei  la prezenta hotărâre. 
 
 

Stănileşti – 24 septembrie 2012 
 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

     CONSILIER 
TOFAN COSTICĂ 

                                            CONTRASEMNEAZĂ 
                                             SECRETARUL COMUNEI  

                                              PAIU MARICEL 
 


